
所管課： スポーツ課

令和  5年  3月  9日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　国影 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退 辞退

2 770,000 740,000

3 990,000 981,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

再度入札の結果、最低応札額が予定価格に達しなかったため不落

地　係　等 指名競争入札

新宅電気管理事務所

山本電気管理事務所

一般財団法人　北陸電気保安協会　福井支店

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 農業者トレーニングセンター自家用電気工作物保安管理業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

（非公表）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 健康長寿課

令和  5年  3月  9日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　一円 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 11,708,061

2 10,432,031 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（有）林厚生堂薬局

（有）阪田薬局

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和5年度　家庭支援介護用品支給事業（その２）

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥12,136,608 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名


